
D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Total Centro Asignado Municipio Provincia

MINISTERIO
DE SANIDAD
Y CONSUMO

Ley 16/2001, 
21 de noviembrePROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO

FASE DE PROVISIÓN

PEDIATRÍA-PUERIC. DE ÁREA EN E.A.P.Especialidad:

Lista provisional con las puntuaciones obtenidas y destinos asignados

Entre-
vista

Docen-
cia Post-
graduada

Trabajos
científ.

Experien-
cia profe-

sional

SEGUNDO PROCESO DE ASIGNACIÓN DE DESTINOS

9329140 ABDALLAH MERII, IMAD-MOHAMAD 84,000 SORIA SORIA4202 - G.A.P. DE SORIA55,000 0,000 0,000 29,000

9305509 ACOSTA NAVAS, BEATRIZ 79,650 MADRID MADRID1605280207Z - EAP PEÑAGRANDE I50,850 4,800 0,000 24,000

42983187 AGUILO PASCUAL, GLORIA 84,000 PALMA DE MALLORCA ISLAS BALEARES-I1401320203P - E.A.P. SON SERRA-LA VILETA55,000 0,000 0,000 29,000

10867142 AGUIRREZABALAGA GONZALEZ, BELEN 67,000 3313 -  * Sin plaza adjudicada *43,350 2,650 0,000 21,000

29096881 AHMAD-MUHD AWAD, IBRAHIM 76,000 FUENLABRADA MADRID1609200202G - EAP FRANCIA II55,000 0,000 0,000 21,000

32876286 ALAIZ ROJO, MONTSERRAT DE 54,977 3315 -  * Sin plaza adjudicada *27,477 1,000 0,000 26,500

8994773 ALDEA ROMERO, ANA ELENA 53,750 ALCALA DE HENARES MADRID1603030205X - NTRA. SRA. DEL PILAR23,300 3,450 0,000 27,000

10878567 ALONSO ALVAREZ, SONIA 64,750 3313 -  * Sin plaza adjudicada *36,850 2,400 0,000 25,500

9318384 ALONSO CLAVERO, ANA 57,050 FUENLABRADA MADRID1609040204V - EAP EL NARANJO33,600 1,950 0,500 21,000

7868120 ALONSO DIAZ, JESUS 78,350 VITIGUDINO SALAMANCA1706340201D - EAP DE VITIGUDINO55,000 3,350 0,000 20,000

5218601 ALONSO HERNANDEZ, PILAR 84,500 ALCORCON MADRID1608050203M - EAP GREGORIO MARAÑÓN55,000 0,000 0,500 29,000

13726546 ALONSO LOYOLA, MARIA JESUS 66,600 3901 -  * Sin plaza adjudicada *41,850 0,000 0,000 24,750

9395022 ALONSO MARTINEZ, IRENE 62,850 2828 -  * Sin plaza adjudicada *37,000 2,850 0,000 23,000

71629792 ALONSO VILLA, MARIA JOSEFA 48,200 3315 -  * Sin plaza adjudicada *18,600 2,600 0,500 26,500

12741876 AMO FERNANDEZ, CONSUELO 80,250 RENEDO DE PIELAGOS CANTABRIA0601050201X - E.A.P. BAJO PAS55,000 0,750 0,000 24,500

9298487 ARENAS GARCIA, Mª PILAR 85,500 PALENCIA PALENCIA1705150201Y - C.A.P. DE PALENCIA55,000 0,000 2,500 28,000

13933543 ARGUMOSA GUTIERREZ, ANA MARIA 75,000 3901 -  * Sin plaza adjudicada *39,000 10,000 0,000 26,000

13766039 ARNAEZ GOROSTIDI, IGNACIO 75,825 PALMA DE MALLORCA ISLAS BALEARES-I1401090202F - E.A.P. ESCUELA GRADUADA45,525 1,300 0,000 29,000

40892165 AVELLO FORMOSO, ANA MARIA 87,600 RIOSA ASTURIAS0504160201V - EAP RIOSA-ARGAME - ÁREA IV OVIEDO55,000 3,600 0,000 29,000

9399813 BALIELA GARCIA, BERTA CRISTINA 58,221 3313 -  * Sin plaza adjudicada *32,721 2,500 0,000 23,000

9392010 BALLESTEROS GARCIA, SONIA 68,500 3315 -  * Sin plaza adjudicada *36,600 6,900 0,000 25,000

13761257 BARQUIN GARCIA, MARIA JOSE 72,450 3901 -  * Sin plaza adjudicada *46,200 0,750 0,000 25,500

9315662 BARTOLOME CANO, MARIA LUISA 55,650 4903 -  * Sin plaza adjudicada *31,650 5,000 0,500 18,500

9748916 BASTERRECHEA SAN GREGORIO, MARIA L 71,400 PONFERRADA LEON2405 - G.A.P. DE PONFERRADA41,400 0,000 0,000 30,000

51064308 BATISTA CONCEPCION, MARCIA SORAYA 82,000 TORREJON DE ARDOZ MADRID1603190202L - EAP FRONTERAS II55,000 0,000 0,000 27,000

11418476 BELTRAN PEREZ, ANA ISABEL 53,350 4202 -  * Sin plaza adjudicada *19,950 6,400 0,000 27,000

5226564 BENITEZ RUBIO, Mª ROSARIO 39,050 2828 -  * Sin plaza adjudicada *0,450 9,600 0,000 29,000

7864007 BLANCO GONZALEZ, JAVIER EDUARDO 86,373 ALCALÁ DE HENARES MADRID1603090202T - EAP REYES MAGOS46,473 9,900 0,000 30,000

50283015 BONILLA MIERA, Mª CARMEN 37,500 3901 -  * Sin plaza adjudicada *0,000 9,000 0,000 28,500

30475699 BUSTOS GARCIA DE CASTRO, CARMEN 86,800 2822 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 4,300 0,500 27,000

11734911 CABRERO GONZALEZ, M. DEL CARMEN 54,850 GRIÑON MADRID1610010202J - GRIÑON27,600 0,250 0,000 27,000

417272 CABRERO LOPEZ, EVA MARIA 59,490 2833 -  * Sin plaza adjudicada *35,890 1,600 0,000 22,000

2224874 CALLEJA LOPEZ, SANTIAGO DAVID 85,020 MADRID MADRID1611350203B - EAP LOS ROSALES51,770 5,000 0,000 28,250
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2615987 CALLEJA PEREZ, BEATRIZ 86,800 MADRID MADRID1604260202J - EAP CIRAJAS II46,800 10,000 0,000 30,000

12372892 CANTERA BLASCO, ESTHER 89,850 MADRID MADRID1601330202Y - EAP CAMPO DE LA PALOMA55,000 4,850 2,000 28,000

10192437 CAÑON ALVAREZ, MARIA ISABEL 74,140 4903 -  * Sin plaza adjudicada *42,540 2,100 0,000 29,500

10053281 CARBALLO CASTILLO, MARIA ISABEL 85,250 3312 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 0,250 0,000 30,000

30640990 CASADO CASUSO, Mª RAQUEL 53,925 3901 -  * Sin plaza adjudicada *27,925 1,500 0,500 24,000

9311555 CENTENO ROBLES, MARIA TERESA 80,300 3403 -  * Sin plaza adjudicada *44,850 3,450 3,000 29,000

7867113 CLAVERO ESGUEVA, MARIA JESUS 78,900 GUIJUELO SALAMANCA1706130201E - EAP DE GUIJUELO54,300 1,600 0,000 23,000

73932322 CLIMENT CONSTANT, Mª ANGELES 84,000 PALMA DE MALLORCA ISLAS BALEARES-I1401300203H - E.A.P. SON GOTLEU55,000 0,000 0,000 29,000

12370891 COCHO GOMEZ, PILAR 63,650 FUENLABRADA MADRID1609040201Z - EAP EL NARANJO34,800 4,850 1,000 23,000

30613784 COCOLINA ANDRES, JORGE 63,300 3901 -  * Sin plaza adjudicada *35,700 4,100 0,000 23,500

12374703 COLINAS HERRERO, JOSE FRANCISCO 75,015 BURGOS BURGOS1702140203H - C.A.P. DE BURGOS50,965 3,050 2,000 19,000

45416557 CONDE GOMEZ, MARIA TERESA 60,125 FUENLABRADA MADRID1609030205T - EAP CASTILLA LA NUEVA33,825 1,800 1,500 23,000

51346603 CORTES LOZANO, ANGEL 67,150 2828 -  * Sin plaza adjudicada *35,400 1,750 0,000 30,000

51392546 CRISTINA DE LA TORRE, ANA ISABEL 70,800 MOSTOLES MADRID1608220204J - EAP PRESENTACIÓN SABIO31,800 10,000 0,000 29,000

12693807 CUADRADO CUADRADO, MARIA SAGRAR 83,500 3403 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 0,000 4,500 24,000

13918205 CUENCA GOMEZ, MARIA ANGEL 67,550 3901 -  * Sin plaza adjudicada *39,450 0,850 2,000 25,250

9741466 DIEZ HUERGA, MARIA JOSE 83,000 AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA1705010201F - CDS AGUILAR DE CAMPOO55,000 1,000 0,000 27,000

50824389 DOMINGUEZ GARCIA-CANO, SUSANA PI 55,600 2826 -  * Sin plaza adjudicada *29,850 1,750 0,000 24,000

11951141 DOMINGUEZ VEGA, MARIA EUGENIA 85,050 VILLANUEVA DE LA CAÑADA MADRID1606130202K - EAP VILLANUEVA CAÑADA [VILLª PARDILLO]51,600 3,450 0,000 30,000

25585893 DORADO MOLES, MARIA JOSE 56,400 2835 -  * Sin plaza adjudicada *23,400 7,000 0,000 26,000

12216971 DUQUE ORTEGA, Mª ROSA 78,000 2826 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 0,000 0,000 23,000

13131673 ELVIRA PARDILLA, ANA ISABEL 65,500 0906 -  * Sin plaza adjudicada *30,000 6,000 0,500 29,000

8825295 ESCOBAR BEJARANO, MANUEL 55,650 0611 -  * Sin plaza adjudicada *37,800 0,850 1,000 16,000

50303290 ESCRIBANO BURGOS, CRISTINA 85,050 2833 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 7,050 0,000 23,000

19842441 ESCRIBANO ROMERO, MARIA JESUS 69,650 2828 -  * Sin plaza adjudicada *37,800 2,850 0,000 29,000

22425083 ESTEVE BERENGUER, M.DEL CARMEN 84,000 MAZARRÓN MURCIA0802110201J - EAP MAZARRON55,000 0,000 0,000 29,000

7837118 ESTEVEZ AMORES, Mª JOSEFA 66,058 3707 -  * Sin plaza adjudicada *37,308 6,750 0,000 22,000

50409214 FARIÑA TOJO, MARIA VICTORIA 75,000 FUENLABRADA MADRID1609210203T - EAP PARQUE LORANCA55,000 0,000 0,000 20,000

7835408 FERNANDEZ CUESTA, LUIS MIGUEL 86,000 3318 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 0,000 1,000 30,000

45426210 FERNANDEZ FERNANDEZ, BIBIANA 66,350 3324 -  * Sin plaza adjudicada *33,350 3,000 0,000 30,000

11422350 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROSA ISELA 55,590 3313 -  * Sin plaza adjudicada *31,340 1,750 0,000 22,500

9401276 FERNANDEZ GARCIA, NATALIA 62,011 3324 -  * Sin plaza adjudicada *34,611 2,400 0,000 25,000

9368057 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 85,750 3312 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 0,750 0,000 30,000
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33773104 FERNANDEZ ROUCO, LUIS 60,000 3313 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 0,000 0,000 5,000

25450739 FERRERAS AMEZ, ANA MARIA 56,289 1610B -  * Sin plaza adjudicada *27,989 3,300 0,000 25,000

271658 FERRIZ VIDAL, ISABEL 62,125 2828 -  * Sin plaza adjudicada *28,125 4,000 0,000 30,000

13922342 FUENTES CALVO, MARGARITA 84,850 NAJERA LA RIOJA0701100201X - CENTRO DE SALUD DE NÁJERA55,000 2,850 1,000 26,000

30547274 GALAN DE DIOS, JOSE 60,650 ALCALA DE HENARES MADRID1603020202N - EAP PUERTA DE MADRID26,400 4,750 2,000 27,500

41389121 GAMUNDI FERRER, MIGUEL 84,000 PALMA DE MALLORCA ISLAS BALEARES-I1401230223G - E.A.P. S'ESCORXADOR55,000 0,000 0,000 29,000

9783926 GARCIA ARIAS, MARIA LORENZA 61,370 3901 -  * Sin plaza adjudicada *34,370 3,000 0,000 24,000

10597432 GARCIA RIAÑO, LAURA 86,000 3312 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 1,000 1,000 29,000

5274467 GARCIA SANCHEZ, JUAN ANTONIO 68,150 2827 -  * Sin plaza adjudicada *34,200 3,950 0,000 30,000

9356616 GARCIA-NORIEGA FERNANDEZ, 88,300 SOTRONDIO ASTURIAS0508040201D - EAP SOTRONDIO (CAP LANGREO) SAMA DE LANGRE55,000 2,300 2,500 28,500

25163161 GASTON FACI, ANA MARIA 77,400 1610B -  * Sin plaza adjudicada *45,400 3,250 0,000 28,750

36088868 GAYOL BARBA, MARIA PILAR 50,450 2404 -  * Sin plaza adjudicada *19,200 1,250 0,000 30,000

29095796 GHADAB SAHRIJ, ABDUL-RAHMAN 73,000 FUENLABRADA MADRID1609030204E - EAP CASTILLA LA NUEVA55,000 0,000 0,000 18,000

27486350 GHANDOUR HOUMANI, ALI 84,000 MORATALLA MURCIA0801290201D - EAP MORATALLA55,000 0,000 0,000 29,000

25430259 GIMENO ABAD, Mª TERESA 82,750 1610Z -  * Sin plaza adjudicada *55,000 2,250 0,000 25,500

50282166 GOMEZ ALVAREZ, PABLO 89,700 2828 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 3,200 1,500 30,000

25429565 GOMEZ GIL, Mª PILAR 82,250 1610Z -  * Sin plaza adjudicada *55,000 4,750 0,000 22,500

13119813 GOMEZ SORRIGUETA, MARIA PILAR 81,150 VILLABLINO LEON1704090202P - EAP VILLABLINO45,350 3,800 2,000 30,000

50171024 GONZALEZ GARCIA, MARIA ELENA 84,890 LEON LEON2404 - G.A.P. DE LEON53,540 1,350 0,000 30,000

13124593 GONZALEZ RUIZ, JULIO 72,725 0906 -  * Sin plaza adjudicada *46,125 5,100 0,000 21,500

52089413 GONZALEZ SALGUERO, NURIA 61,450 DON BENITO BADAJOZ1302040203Z - EAP DON BENITO30,000 1,950 0,000 29,500

264175 GONZALEZ SERRANO, MARIA PILAR 85,000 2828 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 0,000 0,000 30,000

11412129 GONZALEZ-POSADA GOMEZ, ISABEL 79,350 LUARCA ASTURIAS0501020201T - CDS LUARCA - ÁREA I JARRIO52,650 1,700 0,000 25,000

17713983 GUILLEN GALVE, MARIA 78,600 TAUSTE ZARAGOZA1004280201J - EAP TAUSTE55,000 4,100 3,000 16,500

9378450 GUTIERREZ PUEBLA, ANGELA MARIA 81,750 3315 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 1,250 1,000 24,500

9258689 HEREDERO GARCIA, MARÍA GLORIA 83,900 CARTAGENA MURCIA0802050202K - EAP CARTAGENA LOS BARREROS54,900 0,000 0,000 29,000

50445974 HERNANDEZ ALCALDE, CELIA 72,000 FUENLABRADA MADRID1609190203X - EAP PANADERAS II45,750 2,250 0,000 24,000

7835298 HERNANDEZ CORRAL, LUCAS 86,500 PEÑARANDA DE BRACAMONT SALAMANCA1706240201J - EAP DE PEÑARANDA DE BRACAMONTE55,000 2,000 1,500 28,000

9326407 HERNANDEZ GARRIDO, SUSANA 69,300 3403 -  * Sin plaza adjudicada *36,600 2,700 0,000 30,000

19840793 HERNANDEZ GUILLEN, MARIA REYES 86,700 FUENLABRADA MADRID1609040203Q - EAP EL NARANJO55,000 5,200 1,500 25,000

9285555 HIGUERA GONZALEZ, Mª BLANCA NURIA 67,720 4708 -  * Sin plaza adjudicada *44,220 2,500 1,000 20,000

15910987 IGLESIAS CASAS, PEDRO LUIS 85,000 PARLA MADRID1610120204Y - CDS ISABEL II-I55,000 0,000 0,000 30,000

9256948 IZQUIERDO LOPEZ, BELEN 88,000 MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID1710220202W - CDS MEDINA DEL CAMPO55,000 4,000 1,000 28,000
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33507306 JARA DE SOROA, Mª CRISTINA DE LA 71,300 2829 -  * Sin plaza adjudicada *40,800 1,500 0,000 29,000

50303592 JIMENEZ GARCIA, JUAN JOSE 86,600 2828 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 1,600 0,000 30,000

25151306 KOJTYCH TREVIJANO, BEATRIZ F 85,350 CASPE ZARAGOZA1003100201M - EAP CASPE52,950 2,400 0,000 30,000

50837480 LALINDE FERNANDEZ, MARGARITA 34,030 2828 -  * Sin plaza adjudicada *4,030 3,000 0,000 27,000

2193127 LAORDEN FERRERO, LUIS 75,000 FUENLABRADA MADRID1609020204G - EAP ALICANTE55,000 0,000 0,000 20,000

18023916 LARRIPA CADENAS, Mª PATROCINIO 73,912 MONZON HUESCA1001210201F - EAP MONZÓN URBANO45,912 0,000 0,000 28,000

22461014 LOPEZ ALCARAZ, JOAQUIN 84,000 CALASPARRA MURCIA0801140201S - EAP CALASPARRA55,000 0,000 0,000 29,000

22420498 LOPEZ CONESA, ENRIQUE 84,000 SANTOMERA MURCIA0801370201S - EAP SANTOMERA55,000 0,000 0,000 29,000

10065936 LOPEZ CUESTA, DANIEL 35,400 2404 -  * Sin plaza adjudicada *2,400 10,000 0,000 23,000

5255198 LOPEZ GARCIA, MARIA PILAR 85,000 MADRID MADRID1604090202Y - EAP AQUITANIA55,000 0,000 0,000 30,000

7870512 LOPEZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR 75,850 3707 -  * Sin plaza adjudicada *50,700 2,150 0,000 23,000

12369892 MACIAS PARDAL, JAVIER 47,485 4903 -  * Sin plaza adjudicada *24,735 4,250 0,000 18,500

25149326 MARCO OLLOQUI, MONICA 56,850 1610B -  * Sin plaza adjudicada *33,000 4,350 0,000 19,500

51405468 MARQUEZ MORENO, RAQUEL 66,250 2828 -  * Sin plaza adjudicada *28,200 8,050 0,000 30,000

51670337 MARTIN BLAZQUEZ, FRANCISCO  M. 82,150 ALCALA DE HENARES MADRID1603170201M - EAP LUIS VIVES II51,900 2,250 0,000 28,000

7473180 MARTIN DELGADO, Mª ISABEL 65,500 SINEU ISLAS BALEARES-I1401260201J - E.A.P. D'ES PLA (SINEU)27,450 9,050 0,000 29,000

7877875 MARTIN FERNANDEZ, MARIA ELENA 78,050 3707 -  * Sin plaza adjudicada *52,800 1,750 0,500 23,000

12359616 MARTIN GONZALEZ, CARMEN 76,500 3403 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 1,500 0,000 20,000

9299657 MARTIN MATE, MARIA DEL MAR 73,184 4202 -  * Sin plaza adjudicada *40,434 4,750 0,000 28,000

9319665 MARTIN SIERRA, MARIA JOSE 60,490 4708 -  * Sin plaza adjudicada *35,440 2,050 2,000 21,000

10872089 MARTINEZ BADAS, JUAN PABLO 57,910 2405 -  * Sin plaza adjudicada *39,060 3,350 0,500 15,000

25134504 MARTINEZ ESPLIGARES, LAURA 72,500 1610B -  * Sin plaza adjudicada *55,000 0,000 0,000 17,500

16520943 MARTINEZ HERNANDEZ, Mª NIEVES 89,500 ZARAGOZA ZARAGOZA1003360205V - EAP ACTUR SUR55,000 0,500 5,000 29,000

51651949 MARTINEZ MATEO, PALOMA 72,370 2828 -  * Sin plaza adjudicada *45,370 2,000 0,000 25,000

5124448 MARTINEZ MONTIEL, MARIA LOURDES 84,000 MAZARRÓN MURCIA0802110204Q - EAP MAZARRON55,000 0,000 0,000 29,000

9759892 MARTINEZ RIVERA, MARIA TERESA 81,250 4708 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 0,750 1,500 24,000

12387032 MATEO MARTINEZ, MONICA 67,550 LAS VEGAS ASTURIAS0503050202K - CDS CORVERA - ÁREA III AVILÉS36,000 1,550 0,000 30,000

7869095 MATILLA BARBA, Mª MONTSERRAT 50,700 4903 -  * Sin plaza adjudicada *13,950 7,750 0,000 29,000

9265951 MEDIAVILLA CONDE, JOSE JAVIER 85,250 CIUDAD REAL CIUDAD REAL1102150201E - C.A.P. DE CIUDAD REAL55,000 0,250 0,000 30,000

16801138 MEDRANO MARINA, Mª PURIFICACION 45,949 1610B -  * Sin plaza adjudicada *24,699 4,000 1,000 16,250

16037180 MIGUEL DURAN, FUENCISLA DE 89,850 PARACUELLOS DEL JARAMA MADRID1605620201E - EAP PARACUELLOS DEL JARAMA.55,000 4,850 0,000 30,000

13113294 MOLINER ROBREDO, M CONCEPCION 69,950 MADRID MADRID1607310202Y - EAP CAMPAMENTO30,000 8,950 1,000 30,000

33516476 MORO RODRIGUEZ, ANA LUZ 65,400 ALCALA DE HENARES MADRID1603180202R - EAP MARIA GUZMAN II28,200 6,950 2,000 28,250
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9350363 MOZO LOZANO, RAFAEL MARIANO 87,130 3312 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 0,800 2,000 29,330

17707752 NAVARRO ZAPATA, M CARMEN 87,000 1610Z -  * Sin plaza adjudicada *55,000 3,000 0,000 29,000

413660 OLMO ORTIZ, MARIA CARMEN DEL 85,250 2826 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 4,250 1,000 25,000

3441898 OLOMBRADA VALVERDE, MARIA MERCED 83,850 2828 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 4,850 0,000 24,000

25155914 ORTILLES GARCIA, MARTA VERONICA 64,600 1610B -  * Sin plaza adjudicada *33,600 5,250 0,000 25,750

72026009 ORTIZ REVUELTA, Mª VALVANERA 75,000 3901 -  * Sin plaza adjudicada *51,000 0,000 0,000 24,000

22512793 PARDO MARTINEZ, ISABEL 90,000 TRES CANTOS MADRID1605550204Z - EAP TRES CANTOS55,000 0,000 5,000 30,000

73077529 PEÑA PORTA, MARTA 85,750 1610Z -  * Sin plaza adjudicada *55,000 2,750 4,000 24,000

50833101 PEREZ BUTRAGUEÑO, MARIO 61,300 FUENLABRADA MADRID1609200204Y - EAP FRANCIA II32,400 3,900 1,000 24,000

4165627 PEREZ HERNANDEZ, ANA ISABEL 76,600 2827 -  * Sin plaza adjudicada *41,400 3,700 1,500 30,000

11403292 PEREZ VAQUERO, ANA ISABEL 70,350 3313 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 0,850 4,000 10,500

7813095 PIMENTA HERNANDEZ, MARIA JESUS 80,000 CIUDAD RODRIGO SALAMANCA1706060202N - EAP DE CIUDAD RODRIGO55,000 0,000 0,000 25,000

12380489 PINO VAZQUEZ, MARIA ASUNCION 31,900 4708 -  * Sin plaza adjudicada *5,200 6,700 0,000 20,000

660916 PIORNO CARRAL, MARIA PILAR 77,000 FUENLABRADA MADRID1609020201R - EAP ALICANTE55,000 0,000 0,000 22,000

11723584 PIORNO HERNANDEZ, MARIA JESUS 69,801 3707 -  * Sin plaza adjudicada *39,301 8,500 0,000 22,000

11403562 PRIETO SALCEDO, MARIA LUZ 87,870 LLANES ASTURIAS0506060201X - CDS DE LLANES - ÁREA VI ARRIONDAS48,420 5,950 3,500 30,000

43017750 PUIGSERVER SACARES, BERNARDO 74,108 PALMA DE MALLORCA ISLAS BALEARES-I1401080202N - E.A.P. POLIGON DE LLEVANT43,308 1,800 0,000 29,000

33512771 RAMON ALONSO, BLANCA MARIA 76,150 ALCORCON MADRID1608030205V - EAP LOS CASTILLOS44,400 1,750 2,000 28,000

72439356 REDONDO DIEZ, ISABEL 66,100 0906 -  * Sin plaza adjudicada *45,600 0,500 0,000 20,000

6566065 RIPOLL LOZANO, ANA ISABEL 60,800 3707 -  * Sin plaza adjudicada *37,800 3,000 0,000 20,000

16541353 RITUERTO GOMEZ, BEATRIZ 83,000 2603 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 0,000 0,000 28,000

7870900 RIVAS PRIETO, SUSANA 70,500 3707 -  * Sin plaza adjudicada *44,250 3,250 0,000 23,000

51406812 RIVERO MARTIN, MARIA JOSE 69,605 2828 -  * Sin plaza adjudicada *42,055 6,550 0,000 21,000

5121148 ROBLES GARCIA, JOSE 49,250 LORCA MURCIA0803000201M - EAP LORCA SAN DIEGO19,500 0,500 0,500 28,750

50811396 RODRIGUEZ BALO, ADOLFO 88,700 2822 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 3,700 0,000 30,000

13112275 RODRIGUEZ BARTOLOME, LUIS VICENTE 52,700 0906 -  * Sin plaza adjudicada *23,700 3,000 0,500 25,500

12752887 RODRIGUEZ DEL CORRAL, Mª CRISTINA 82,120 PONFERRADA LEÓN1704060201E - EAP PONFERRADA III48,420 3,700 0,000 30,000

7954549 RODRIGUEZ SANCHEZ, ESTHER SUSANA 54,150 2828 -  * Sin plaza adjudicada *27,900 1,750 2,500 22,000

5418205 ROLDAN RODRIGUEZ, MARTA BELEN 62,443 2828 -  * Sin plaza adjudicada *29,393 5,050 0,000 28,000

7808564 ROLLAN ROLLAN, AGUSTIN 72,950 3901 -  * Sin plaza adjudicada *35,100 8,450 0,000 29,400

43789642 ROMERO ANDUJAR, FRANCISCA 47,690 2827 -  * Sin plaza adjudicada *7,690 10,000 0,000 30,000

8827198 RUIZ VIÑAS, FRANCISCO 71,600 BADAJOZ BADAJOZ1301060201L - EAP BARCARROTA55,000 0,600 0,000 16,000

22733996 SALCEDO CASADO, VICTOR 71,900 3901 -  * Sin plaza adjudicada *42,550 3,350 1,000 25,000
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11391294 SALDAÑA ALONSO, MIGUEL ANGEL 83,000 P.BLANCAS ASTURIAS0503080202Y - CDS CASTRILLÓN - ÁREA III AVILÉS55,000 0,000 0,000 28,000

52512777 SALVADOR MEDINA, ANTONIO JOSE 67,000 MADRID MADRID1607350202D - EAP AGUILAS II34,800 1,200 1,000 30,000

7872154 SAN SEGUNDO NIETO, MARIA CARMEN 78,200 ZAMORA ZAMORA1711040201M - C.A.P. DE ZAMORA46,200 2,500 0,000 29,500

74319305 SANCHEZ CARRASCOSA, MARIA JESUS 84,500 ALCANTARILLA MURCIA0801410203C - EAP ALCANTARILLA-SANGONERA55,000 0,500 0,000 29,000

7858955 SANCHEZ JIMENEZ, Mª DEL CARMEN 55,386 3707 -  * Sin plaza adjudicada *27,636 5,750 0,000 22,000

6561715 SANCHEZ MUÑOZ, Mª DEL CARMEN 80,750 MADRID MADRID1605290202G - CDS FUENTELARREINA55,000 3,750 0,000 22,000

5351080 SANCHEZ-LLAMOSAS DIAZ, MARIA IRENE 88,200 2828 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 1,700 1,500 30,000

25137586 SANJUAN CASAMAYOR, MARIA PILAR 60,800 1610Z -  * Sin plaza adjudicada *27,000 7,800 0,000 26,000

11069050 SANTOS RODRIGUEZ, PEDRO MANUEL 77,100 CANGAS DE NARCEA ASTURIAS0502020202F - HOSPITAL "CYS OCHOA" - CANGAS NARCEA42,150 2,950 2,000 30,000

17719789 SANZ LLERA, MARIA JESUS 81,000 1610Z -  * Sin plaza adjudicada *55,000 2,000 1,500 22,500

70346887 SESMERO LILLO, MARIA ANGELES 85,400 GETAFE MADRID1610340203X - CDS CIUDADES47,400 10,000 3,000 25,000

29097921 SOLANS BASCUAS, MARIA TERESA 77,350 1610B -  * Sin plaza adjudicada *43,500 3,500 0,500 29,850

7873977 SOLER BALDA, MARIA CRISTINA 76,249 4903 -  * Sin plaza adjudicada *43,899 3,350 0,000 29,000

51387308 SOTTO ESTEBAN, DIEGO DE 44,668 0709 -  * Sin plaza adjudicada *8,668 10,000 0,000 26,000

9317456 TORRE SANTOS, SARA ISABEL DE LA 51,010 3403 -  * Sin plaza adjudicada *18,010 3,500 1,500 28,000

50835477 TORRE VERDU, MARIA DE LA 89,450 FUENLABRADA MADRID1609040202S - EAP EL NARANJO54,950 2,500 2,000 30,000

18413925 TORRIJO CASCANTE, MIGUEL ANGEL 83,900 1610Z -  * Sin plaza adjudicada *55,000 5,400 1,000 22,500

5386638 TRICARICO D'AMBROSIO, MATILDE 68,000 2828 -  * Sin plaza adjudicada *38,250 1,750 0,000 28,000

12358530 TRIGUEROS LORENZO, JAVIER 79,000 4708 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 1,500 1,500 21,000

2694713 VALERO MARUGAN, ANA MARIA 79,000 ALCOBENDAS MADRID1605330201Y - EAP MIRAFLORES55,000 0,000 0,000 24,000

381434 VARA IZQUIERDO, TERESA 84,750 2826 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 0,250 0,500 29,000

9306838 VAZQUEZ FERNANDEZ, MARTA ESTHER 76,800 ZAMORA ZAMORA1711050201T - C.A.P. DE ZAMORA52,800 2,000 2,000 20,000

29101810 VAZQUEZ OLIVARES, MARGARITA 43,167 1610B -  * Sin plaza adjudicada *8,167 10,000 0,000 25,000

12373232 VEGAS ALVAREZ, ANA MARIA 85,550 4708 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 2,550 3,000 25,000

22436918 VELASCO CALLAU, ANA MARIA 84,000 CIEZA MURCIA0801190203S - EAP CIEZA55,000 0,000 0,000 29,000

9272131 VELASCO VICENTE, JUAN VICENTE 85,500 3403 -  * Sin plaza adjudicada *55,000 3,500 1,000 26,000

25384525 VILLAESCUSA LOPEZ, OLGA 92,350 ALMANSA ALBACETE1101030203D - CDS ALMANSA55,000 4,850 2,500 30,000

51376721 VILLAR RUBIN, SUSANA DEL 78,200 SAN SEBASTIAN DE LOS REY MADRID1605430201W - EAP ROSA DE LUXEMBURGO46,200 2,000 0,000 30,000

36981592 YUSSEF YUSSEF, JUAN 85,000 LANGREO ASTURIAS0508050201G - EAPLAVIANA (CAP LANGREO) - SAMA DE LANGREO55,000 0,000 2,000 28,000

5273693 ZAMBRANO PEREZ, ELISA CARMEN 54,970 2828 -  * Sin plaza adjudicada *17,270 8,700 0,000 29,000
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